
ESTADO DO PARANÁ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE PAULO FRONTIN 
EXTRATO CONTRATUAL 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------  
Contrato Nº 24/2018 
PREGÃO PRESENCIAL Nº 10/2018 
Contratante..: PREFEITURA MUNICIPAL DE PAULO FRONTIN 
Contratada(o)...: DENTAL CREMER PRODUTOS ODONTOLÓGICOS S.A 
CNPJ.............:14.190.675/0002-36 
Valor............: 30.634,50 
Vigência.......: 365 dias 
Recursos.....:   

Exercício da 
despesa 

Conta da despesa Funcional programática Fonte de recurso Natureza da despesa 

2018 1646 03.001.10.301.1001.2054 494 3.3.90.30.10.00 

2018 1780 03.003.10.302.1005.2049 303 3.3.90.30.10.00 

 

Objeto.........: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE USO ODONTOLÓGICO PARA ATENDIMENTO À REDE 
MUNICIPAL DE SAÚDE DE PAULO FRONTIN/PR 
Paulo Frontin, vinte e nove dias de junho de 2018 
MAURÍCIO CZONSTKA – SECRETÁRIO DE SAÚDE INTERINO 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------  

 


